证券代码：300003        证券简称：乐普医疗        公告编号：2016-079

乐普（北京）医疗器械股份有限公司

关于医用血管造影 X 射线机取得产品注册证的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司全资子公司乐普（北京）医疗装备有限公司（以下简称：乐普装备）自

主研制的医用血管造影 X 射线机于近日通过国家食品药品监督管理局审批取得

医疗器械注册证，注册证编号：国械注准 20163301220 号，型号：Vicor-CV100。

血管造影技术现已广泛应用于临床治疗，是心血管介入诊疗的必备设备。公

司自主研制的 Vicor-CV100 医用血管造影 X 射线机是采用动态数字平板影像探

测器技术的新型医用血管造影设备，与普通平板探测器的血管造影设备相比较，

具有图像分辨率高、灰阶度广、动态范围广、信息量大等特点，能够显著提高血

管造影诊断的准确率，是国际及国内知名医疗机构进行心血管介入诊疗普遍应用

的机型。

该款设备作为公司医疗器械板块的重要产品之一，将实现公司血管造影设备

在高端医疗机构的覆盖，同时将进一步促进县级医院介入导管室和心血管科室合

作共建心脏中心的建设进程，进一步提高基层医疗机构的介入诊疗水平。

特此公告。

乐普（北京）医疗器械股份有限公司

董事会

                         二○一六年七月八日